

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-04-12 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie - **Organizację Śląskiego Centrum Medycyny Fizykalnej i Wczesnej Diagnostyki Nowotworów na bazie Oddziału Klinicznego Chorób Wewnętrznych, Angiologii i Medycyny Fizykalnej Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. Czy Zamawiający wymaga zamontowania kolumn sufitowych endoskopowych w każdym z trzech Gabinetów Zabiegów Endoskopowych czy wystarczy zestawy ściennych punktów poboru gazów medycznych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zamontowania zestaw ściennych punktów poboru gazów medycznych.

2. Czy Zamawiający wymaga zamontowania punktu odciągu gazów poanestetycznych w Gabinetach Zabiegów Endoskopowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga.

3. Proszę o potwierdzenie, że w zakresie inwestycji jest modernizacja istniejącego źródła zasilania AIR znajdującego się w Pawilonie nr 6 z wykorzystaniem nadających się do używania urządzeń?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający Potwierdza.

4. Proszę o potwierdzenie, że instalację VAC z pawilonu nr 7 należy włączyć do istniejącego źródła zasilania próżni znajdującego się w Pawilonie 5a.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający Potwierdza.

5. Proszę o potwierdzenie, że źródło zasilania tlenu medycznego jest poza zakresem inwestycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający potwierdza że źródło O2 jest poza zakresem inwestycji.

6. Czy w zakres inwestycji wchodzi dostawa i montaż nadłóżkowych paneli elektryczno-gazowych dla Sal Chorych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający potwierdza.

7. Proszę o potwierdzenie, że do Sal Chorych należy doprowadzić tylko instalację tlenu oraz próżni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

